

# **Travel360 IVS**

Rudolfgårdsvej 8C  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

**Oscar Borup Abrahamsson**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Travel360 IVS  
Rudolfgårdsvej 8C  
8260 Viby J

e-mailadresse:    oscar@colorz.dk

CVR-nr:            38857541

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er: Tv og video produktioner inden for rejser, sport og events. Produktion af rejseblog samt offentliggørelse af rejsevideoer, billeder og anmeldelser. Events og koncerter inden for musik og rejser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020 udviser et resultat på -85 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør -144 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.026</b>	<b>114.014</b>
Personaleomkostninger	1	-48.272	-154.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.638	-4.670
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-74.936</b>	<b>-44.859</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.298	-23.562
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-85.234</b>	<b>-68.421</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-85.234</b>	<b>-68.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-85.234	-68.421
<b>I alt</b>		<b>-85.234</b>	<b>-68.421</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.670	40.963
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>49.670</b>	<b>40.963</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.670</b>	<b>120.963</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500	159.653
Andre tilgodehavender		0	153.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.500</b>	<b>313.253</b>
Likvide beholdninger		439	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.939</b>	<b>313.253</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>147.609</b>	<b>434.216</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-143.566	-58.331
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-143.565</b>	<b>-58.330</b>
Hensættelse til udskudt skat		459	459
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>459</b>	<b>459</b>
Gæld til banker		0	183.393
Skyldig selskabsskat		7.150	7.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.250	275.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.315	25.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.715</b>	<b>492.087</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.715</b>	<b>492.087</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>147.609</b>	<b>434.216</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-58.332	-58.331
Årets resultat	0	-85.234	-85.234
Egenkapital, ultimo	1	-143.566	-143.565

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	31.000	90.900
Pensionsbidrag	1.515	2.272
Andre omkostninger til social sikring	15.757	61.031
	<b>48.272</b>	<b>154.203</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	28.800	19.217
Tilgang	16.193	4.151
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.993</b>	<b>23.368</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-960	-6.094
Årets afskrivning	-7.379	-4.258
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-8.339</b>	<b>-10.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.654</b>	<b>13.016</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2020.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1